PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 28/08/2025 às 00:01

EMCASA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA SRP N.º 20/25 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 90.014/2025 –
CONTRATANTE: Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva – EMCASA – CONTRATADA: Construtora A & M Ltda. –
CNPJ 12.280.127/0001-90 – OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento e
instalação de itens de serralheria, tal como guarda-corpo, corrimão e grelhas para dispositivos de captação de águas pluviais, bem como sua
instalação em acessos e espaços de circulação em diversos locais no Município de Juiz de Fora, para atender às demandas da Companhia
Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA  – Valor Global Previsto: R$ 1.127.537,87 (um milhão cento e vinte e sete mil
quinhentos e trinta e sete reais e oitenta e um centavos) – A PARTIR: 27.08.25 – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 27 de agosto de
2025. a) LUCAS CASSAB LOPES – Diretor Administrativo Financeiro da EMCASA.

Fechar